
公益社団法人 日本舞台音響家協会

(単位:円)
当 年 度 前 年 度 増 減

I 一般正味財産増減の部
1. 経常増減の部

(1) 経常収益
受取入会金

受取入会金 4,000 32,000 △28,000
受取入会金合計 4,000 32,000 △28,000
受取会費

正会員受取会費 4,354,500 4,447,500 △93,000
賛助会員受取会費 570,000 600,000 △30,000

受取会費合計 4,924,500 5,047,500 △123,000
事業収益

公益目的事業収益 22,619,207 22,923,479 △304,272
事業収益合計 22,619,207 22,923,479 △304,272
受取寄付金

受取寄付金 4,830,152 4,018,796 811,356
受取寄付金合計 4,830,152 4,018,796 811,356
雑収益

受取利息 234 229 5
管理収益 38,174 0 38,174

雑収益合計 38,408 229 38,179
経常収益合計 32,416,267 32,022,004 394,263
(2) 経常費用

事業費
給料手当 2,374,650 2,436,400 △61,750
福利厚生費 528,002 508,065 19,937
会議費 11,520 0 11,520
旅費交通費 1,516,103 1,182,113 333,990
通信運搬費 942,944 958,835 △15,891
消耗品費 448,718 490,820 △42,102
印刷製本費 5,380,214 5,607,806 △227,592
光熱水料費 52,970 51,175 1,795
賃借料 5,127,397 4,049,815 1,077,582
保険料 35,000 44,872 △9,872
諸謝金 10,523,520 11,446,286 △922,766
租税公課 436,088 463,384 △27,296
支払負担金 334,238 366,000 △31,762
支払手数料 190,472 218,428 △27,956
図書購入費 8,250 78,770 △70,520
顕彰金 50,000 100,000 △50,000
雑費 9,978 67,808 △57,830

事業費合計 27,970,064 28,070,577 △100,513

正 味 財 産 増 減 計 算 書
令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

科 目



当 年 度 前 年 度 増 減
管理費

給料手当 263,850 609,100 △345,250
福利厚生費 54,825 76,437 △21,612
会議費 863,790 771,676 92,114
旅費交通費 366,235 141,980 224,255
通信運搬費 112,862 155,286 △42,424
消耗品費 24,370 43,149 △18,779
印刷製本費 39,649 82,800 △43,151
光熱水料費 5,886 12,794 △6,908
賃借料 167,516 357,220 △189,704
保険料 0 2,268 △2,268
諸謝金 231,007 292,605 △61,598
租税公課 2,712 96 2,616
支払負担金 317,138 334,000 △16,862
支払手数料 18,525 48,883 △30,358
渉外費 10,000 0 10,000
雑費 992 15,802 △14,810

管理費合計 2,479,357 2,944,096 △464,739
経常費用合計 30,449,421 31,014,673 △565,252

1,966,846 1,007,331 959,515
0 0 0

1,966,846 1,007,331 959,515
19,964,257 18,956,926 1,007,331
21,931,103 19,964,257 1,966,846

II 指定正味財産増減の部
0 1,000,000 △ 1,000,000

一般正味財産への振替額 50,000 100,000 △ 50,000
当期指定正味財産増減額 △ 50,000 900,000 △ 950,000
指定正味財産期首残高 2,250,040 1,350,040 900,000
指定正味財産期末残高 2,200,040 2,250,040 △ 50,000

III 正味財産期末残高 24,131,143 22,214,297 1,916,846

税引後当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

受取寄付金

科 目

税引前当期一般正味財産増減額
法人税等



(単位:円)

公益目的事
業会計

収益事業等
会計

法人会計 合　計

受取入会金 2,000 2,000 4,000

受取入会金計 2,000 2,000 4,000

正会員受取会費 2,177,250 2,177,250 4,354,500

賛助会員受取会費 285,000 285,000 570,000

受取会費計 2,462,250 2,462,250 4,924,500

公益目的事業収益 22,619,207 22,619,207

事業収益計 22,619,207 22,619,207

受取寄付金 2,390,076 50,000 2,390,076 4,830,152

受取寄付金計 2,390,076 50,000 2,390,076 4,830,152

受取利息 234 234

管理収益 38,174 38,174

雑収益計 38,408 38,408

収支合計 27,473,533 50,000 4,892,734 32,416,267

給料手当 2,374,650 2,374,650

福利厚生費 528,002 528,002

会議費 11,520 11,520

旅費交通費 1,508,503 7,600 1,516,103

通信運搬費 942,944 942,944

消耗品費 448,718 448,718

印刷製本費 5,380,214 5,380,214

光熱水料費 52,381 589 52,970

賃借料 5,110,789 16,608 5,127,397

保険料 35,000 35,000

諸謝金 10,523,520 10,523,520

租税公課 436,088 436,088

支払負担金 334,238 334,238

支払手数料 190,472 190,472

図書購入費 8,250 8,250

顕彰金 50,000 50,000

雑費 9,978 9,978

事業費計 27,895,267 74,797 27,970,064

給料手当 263,850 263,850

福利厚生費 54,825 54,825

会議費 863,790 863,790

(2) 経常費用 事業費

管理費

I 一般正味財産増減の部

公益社団法人 日本舞台音響家協会

正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

科　目

(1) 経常収益 受取入会金

受取会費

事業収益

受取寄付金

雑収益



(単位:円)

公益目的事
業会計

収益事業等
会計

法人会計 合　計

旅費交通費 366,235 366,235

通信運搬費 112,862 112,862

消耗品費 24,370 24,370

印刷製本費 39,649 39,649

光熱水料費 5,886 5,886

賃借料 167,516 167,516

諸謝金 231,007 231,007

租税公課 2,712 2,712

支払負担金 317,138 317,138

支払手数料 18,525 18,525

渉外費 10,000 10,000

雑費 992 992

管理費計 2,479,357 2,479,357

収支合計 27,895,267 74,797 2,479,357 30,449,421

△421,734 △24,797 2,413,377 1,966,846

0

1,966,846

19,964,257

21,931,103

II 指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 50,000

当期指定正味財産増減額

指定正味財産期首残高 2,250,040

指定正味財産期末残高 2,200,040

III 正味財産期末残高 24,131,143

公益社団法人 日本舞台音響家協会

正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表

令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

科　目

(2) 経常費用 管理費

税引前当期一般正味財産増減額

法人税等

税引後当期一般正味財産増減額

一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高
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